
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

PASVALIO APYLINKIŲ SENIŪNIJA

2018 METŲ II KETVIRČIO ASIGNAVIMŲ PANAUDOJIMAS

Seniūnijai 2018 metais, įskaitant patikslinimus, skirta 234600 Eur asignavimų, iš jų: 200400

Eur savivaldybės savarankiškoms funkcijoms, 33700 Eur valstybinėms funkcijoms ir 500 Eur

teikiamoms paslaugoms finansuoti. II ketvirčiui, įskaitant patikslinimus, patvirtinta 159000 Eur

asignavimų, iš jų: 133700 Eur savivaldybės savarankiškoms funkcijoms, 24800 Eur valstybinėms

funkcijoms ir 500 Eur teikiamoms paslaugoms finansuoti.

Per II ketvirtį gauta asignavimų 99251,53 Eur asignavimų, iš jų: 81709,15 Eur savivaldybės

savarankiškoms funkcijoms, 17452,38 Eur valstybinėms funkcijoms ir 90 Eur teikiamoms

paslaugoms finansuoti. 

Metų pradžioje biudžetinių lėšų sąskaitoje likučio nebuvo. Ataskaitinio laikotarpio

pabaigoje biudžetinių lėšų sąskaitoje lėšų likutis – 385,85 Lt.

Debitorinis įsiskolinimas   – 10,00 Eur.:

Eil.Nr. Debitorių pavadinimas Įsiskolinimo turinys Suma Eur

1. Pasvalio raj. sav. administracijos 

Finansų skyrius

negautos spec. lėšos 10,00

Bendra gautina suma: 10,00

Kreditorinis įsiskolinimas  –  14450,79 Eur.:

Eil.Nr. Kreditorių pavadinimas Įsiskolinimo turinys Suma Eur

1. Darbuotojams (VMI, Sodra) Darbo užmokestis už 06 mėn. 7288,97

2. VSDF valdybos Pasvalio skyrius 30,98% soc. dr. įm.  nuo 06 mėn. DU 2457,83

3. Darbuotojams (VMI, Sodra ) Viešųjų DU, sodros įmok.  06 mėn. 2135,74

4. AB „Pasvalio žemtiekimas“ už įvairias prekes 152,76

5. Valstybės įmonė „Registrų 

centras“

už registravimo paslaugas 130,93

6. UAB „Lizėja“ už kanceliarines prekes 4,27

7. UAB „Pasvalio vandenys“ už vandentiekio paslaugas 93,95

8. Jonas Vadapalas už remonto paslaugas 43,00

9. UAB „Deimana“ už įvairias prekes 164,50

10. AB „Energijos skirstymo 

operatorius“

už el. energijos persiuntimą 03 mėn. 215,71

11. UAB „Auksarankiai“ už atsargines dalis 242,00

12. UAB „Fleet Union“ už kurą 03 mėn. 1049,04

13. Laimas Jurkus už įvairias prekes 420,00

14. UAB „Energo live“ už elektros energiją 03 mėn. 52,09

Bendra mokėtina suma: 14450,79

Buhalterė                                                               Edita Lešinskienė




